4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）
4GB
带传感器
4GD/E

（γ）
卷末
型号表示方法
 型号选择时的注意事项
注1 ：  B 切换位置分类“2”2位单电控（自保持）时， E 无
法选择流量“H”、 G 电压“4”。
注2 ：  与遮蔽板混合。
A型与B型无法混合。
此外，切换位置分类“1”和“2”无法混合。
注3 ：  连接方式为直接引线（300mm）时， B 无法选择切
换位置分类的2位单电控（自保持）“2”、 E 流量的大
流量“H”。
〈型号表示例〉
MV3QRA110-GS4-C2-7-3-V1
A  机种名称 ：MV3QRA1（直接配管）
B  切换位置分类 ：2位单电控
C  配管口径 ：φ4快插接头
D  电磁阀电线方式 ：导线300mm
 ：带浪涌吸收器・指示灯
E  流量尺寸 ：标准　2W
F  连数 ：7连
G  电磁阀电压 ：DC24V
H  压力传感器 ：搭载负压用模拟传感器
遮蔽板组件型号表示方法
3QR1 MP KIT
※附带密封垫・安装螺钉
C  配管口径
F  连数
G  电磁阀电压
B  切换位置分类
A  机种型号 H  压力传感器
E  流量尺寸
D  电磁阀电线方式
A  机种型号
负压专用集成阀
直接配管 底板配管
符号 内　　容 MV3QRA1 MV3QRB1
B  切换位置分类
1 2位单电控（自复位） ● ●
2 2位单电控（自保持） 注1 ● ●
8 混合集成阀 注2 ● ●
C  配管口径
M5 M5 ● ●
GS4 φ4快插接头 ● ●
GS6 φ6快插接头 ● ●
GS4F φ4快插接头（附带真空用过滤器） ● ●
GS6F φ6快插接头（附带真空用过滤器） ● ●
D  电磁阀电线方式
无符号 直接引线（300mm） 注3 ● ●
C2 C形接插件（300mm）带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C20 C形接插件（500mm）带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C21 C形接插件（1000mm）带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C22 C形接插件（2000mm）带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
C3 C形接插件（不带导线） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D2 D形接插件（300mm）带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D20 D形接插件（500mm）带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D21 D形接插件（1000mm）带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D22 D形接插件（2000mm）带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
D3 D形接插件（不带导线） 带浪涌吸收器・指示灯 ● ●
E  流量尺寸
无符号 标准 ● ●
H 大流量 ● ●
F  连数
2〜10 2连〜10连 ● ●
G  电磁阀电压
3 DC24V ● ●
4 DC12V ● ●
H  压力传感器
无符号 无 ● ●
V1 搭载负压用模拟传感器 ●
MV3QRA・MV3QRB Series
MV3QRA1 01 10 3HC2 V1M5
● 集成阀型号
3QRA1